臺北市立大學　函

地址：100234臺北市中正區愛國西路1號
承辦人：簡淑怡
電話：02-23113040轉8412
傳真：02-23811067
電子信箱：shwuyi@uTaipei.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年8月12日
發文字號：北市大教育字第1146024085號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生海報1份

主旨：檢送本校教育學系「115學年度碩士班暨博士班推薦甄選」
招生海報1份，敬請惠予張貼公告周知，並請鼓勵所屬學
生踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校為全臺第一所高等教育學府，教育學系承接師資培育
與學術研究百年基業。碩士班招生8名；博士班設有五組
專精課程：教育專業理論組、課程與教學組、教育心理與
輔導組、幼兒教育組、特殊教育組，合計招生7名。

二、本校推薦甄選招生簡章自即日起可免費上網下載
https://admission.utaipei.edu.tw/。

三、報名及繳交書面資料時間：114年8月28日（星期一）至114
年9月11日（星期四）。

四、面試時間：114年10月4日（星期六）。
五、詳細招生資訊請參閱附件招生海報，或逕至本校招生網站
查詢。

正本：公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學
院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、大同技術學院、環球學校財團法人環球科
技大學(已停用)、臺北市立大學、中州學校財團法人中州科技大學(已停用)、東
方學校財團法人東方設計大學除外)

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140011446

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/08/12

	臺北市立大學
	臺北市立大學1